
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 3 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 15 
konané dne 21.04.2023 od 08:30 do 09:55 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/390/15/2023 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 13 
až 15 a zároveň tyto body předřazuje před body 11 a 12. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 21.04.2023 

Rada města usnesením č. RM/391/15/2023 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
21.04.2023 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/334/13/2023, RM/335/13/2023, RM/336/13/2023, RM/337/13/2023, RM/380/14/2023, 
RM/381/14/2023. 

  
Rada města usnesením č. RM/392/15/2023 prodlužuje termín splnění: 
RM/358/13/2023 (navržený termín 12.05.2023), RM/359/13/2023 (navržený termín 12.05.2023), 
RM/382/14/2023 (navržený termín 12.05.2023), RM/383/14/2023 (navržený termín 12.05.2023). 
  
3. DAROVACÍ SMLOUVA - KARLOVARSKÝ KRAJ 

Rada města usnesením č. RM/393/15/2023 schvaluje přijetí finančního daru formou dárkového 
poukazu na nákup v internetovém obchodě Alza.cz ve výši 6 500,00 Kč od Karlovarského kraje, Závodní 
353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 70891168, zastoupeného Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem, za 1. 
místo v kategorii "Nejlepší webové stránky obce, která není ORP" v krajském kole soutěže Zlatý erb 
2023. 

  
Rada města usnesením č. RM/394/15/2023 schvaluje darovací smlouvu č. OE/2023/163 v předloženém 
znění. 
  
4. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/395/15/2023 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OE 

Termínované vklady - příjem (příjem) 

ODPA --, pol. 8117, org. 000322, ORJ 020    + 500 000 000,00 Kč 

Termínované vklady – výdaj (výdaj) 

ODPA --, pol. 8118, org. 000322, ORJ 020    - 500 000 000,00 Kč 

02) MěP 

Hasiči Pozorka – dotace MV GŘ HZS – zásahy mimo obec (příjem) 

ODPA --, pol. 4116, org. 009354, ORJ 070, ÚZ 14004  +            5 040,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

ODPA 6409, pol. 5901, org. 000304, ORJ 020   +            5 040,00 Kč 

03) OSVŠ 

OSVŠ – dotace MPSV – výkon sociální práce (příjem) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 3 
 

ODPA --, pol. 4116, org. 000241, ORJ 090, ÚZ 13015  +        567 003,00 Kč 

OSVŠ – dotace MPSV – výkon sociální práce - platy (výdaj) 

ODPA 4311, pol. 5011, org. 000241, ORJ 090, ÚZ 13015  +        423 137,00 Kč 

OSVŠ – dotace MPSV – výkon sociální práce – pojistné SP (výdaj) 

ODPA 4311, pol. 5031, org. 000241, ORJ 090, ÚZ 13015  +        105 784,00 Kč 

OSVŠ – dotace MPSV – výkon sociální práce – pojistné ZP (výdaj) 

ODPA 4311, pol. 5032, org. 000241, ORJ 090, ÚZ 13015  +          38 082,00 Kč 

  
5. PACHT PPČ. 1438/2 V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/396/15/2023 schvaluje pacht ppč. 1438/2 o výměře 14 914 m2 v k.ú. 
Pozorka u Nejdku, druh pozemku vodní plocha, za účelem užívání a požívání chovu ryb, za smluvní 
cenu 1 000 Kč celkem za rok, na dobu určitou, a to od 01.05.2023 do 31.12.2042 [osobní údaj 
odstraněn](dle platných aktuálních Pravidel). 

  
6. PRONÁJEM PPČ. 123 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/397/15/2023 schvaluje pronájem části ppč. 123 o výměře 875 m2 v k.ú. 
Nejdek, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, za nabízenou cenu 
pronájmu ve výši 4 500 Kč za rok, na dobu neurčitou [osobní údaj odstraněn](dle platných aktuálních 
Pravidel). 

  
Rada města usnesením č. RM/398/15/2023 souhlasí s umístěním zahradní chatky o výměře do 5 x 5 m 
na předmět pronájmu části ppč. 123 o výměře 875 m2 v k.ú. Nejdek. 
  
7. PRONÁJEM PPČ. 1423 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/399/15/2023 schvaluje pronájem ppč. 1423 o výměře 704 m2 v k.ú. 
Nejdek, druh pozemku trvalý travní porost, kdy u stávajícího pronájmu bude změněn účel využití na 
sekání trávy bez oplocení, za smluvní cenu 0,20 Kč za 1 m2 ročně, tj. 141 Kč celkem za rok dodatkem 
ke Smlouvě o nájmu pozemku č. OISM/99/10 na dobu neurčitou [osobní údaj odstraněn](dle platných 
aktuálních Pravidel). 

  
8. PRONÁJEM PPČ. 2062/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/400/15/2023 souhlasí s ukončením Smlouvy o nájmu pozemku č. N-
2/09, týkající se části ppč. 2062/1 o výměře 240 m2 v k.ú. Nejdek, z důvodu úmrtí nájemce [osobní údaj 
odstraněn]k 31.12.2022. 

  
Rada města usnesením č. RM/401/15/2023 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části ppč. 
2062/1 o výměře 240 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady a 
dvora s oplocením, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 960 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou 
(dle platných aktuálních Pravidel). 
  
9. SMLOUVA O PRONÁJMU MOBILNÍHO WC PRO SDH NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/402/15/2023 schvaluje Nabídku/Smlouvu č. JS/2023/T/01900/HS (ev.č. 
0163) s Johnny Servis s.r.o, Tetín č.1, Beroun 266 01, zastoupenou paní Hanou Šmídovou, o pronájmu 
Johnny WC a sanitární techniky pro SDH Nejdek v rámci oslav založení jednotky. Dále pověřuje 
starostku města jejím podpisem. 

  
10. NAVÝŠENÍ CENY SLUŽEB DOHLEDU PCO 

Rada města usnesením č. RM/403/15/2023 schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o ostraze pultem 
centralizované ochrany mezi městem Nejdek se sídlem nám. Karla IV., 239, 362 21 Nejdek, IČ: 
00254801, zastoupeným Ludmilou Vocelkovou, starostkou města a společností SAFEGUARD SERVICE 
a.s, se sídlem Nádražní 316, 357 35 Chodov,  IČ: 25241303, zastoupenou Romanem Bílským, 
předsedou představenstva, a pověřuje starostku města podpisem dodatku. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 3 
 

  
13. SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU KARLOVARSKÉHO KRAJE OK/2023/0165 

Rada města usnesením č. RM/404/15/2023 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Karlovarského kraje OK/2023/0165 (ev.č. poskytovatele KK00963/2023) s Karlovarským 
krajem, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, IČ 70891168, zastoupeným Olgou Halákovou, 
členkou Rady Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, a pověřuje starostku města 
jejím podpisem. 

  
14. OMEZENÍ PROVOZU V MŠ "NERUDOVA" DNE 19. 4. 2023 - HAVÁRIE PLYNOVÝCH KOTLŮ 

Rada města usnesením č. RM/405/15/2023 souhlasí s omezením provozu Mateřské školy Nejdek, 
Nerudova, příspěvková organizace dne 19. 4. 2023 z organizačních důvodů. 

  
15. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU "MĚSTO NEJDEK - MÍSTNÍ ENERGETICKÁ 
KONCEPCE" (2) 

Rada města usnesením č. RM/406/15/2023 schvaluje hodnocení, posouzení a pořadí nabídek 
předložených pro veřejnou zakázku malého rozsahu, ve znění uvedeném v důvodové zprávě a 
přílohách, a přiděluje veřejnou zakázku s názvem  "Město Nejdek - místní energetická koncepce (2)" 
společnosti s nabídkou pořadové č. 4 EnerSolutio s.r.o., se sídlem Italská 2581/68, 120 00 Praha 2, IČO: 
06919839, DIČ: CZ06919839, zastoupené Ing. Danielem Vlčkem, jednatelem, která se umístila v pořadí 
na prvním místě a nejlépe splnila podmínky zadávacího řízení s nabídkovou cenou ve výši 217 500,00 
Kč bez DPH (tj. 263 175,00 Kč vč. DPH), a pověřuje starostku města uzavřením Smlouvy o dílo č. 
OISM/2023/168 s vybraným dodavatelem. 

  
11. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/407/15/2023 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro dopravu a 
bezpečnost města Nejdku ze dne 21.03.2023. 

  
12. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 21.04.2023 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


